Non potuit enim omne Romani 
Populi gaudium intra intima corda 
manere conquisum, quando, illuce
scente ea die, Sacratissimo Cordi 
Iesu dicata, et Pontificem veluti 

nova vita florentem recogitavit, atque 
simul novit, totum catholicum orbem 
eodem gaudio eodemque spiritu com
moveri. 

Continuit se quidem intra illos 
Religionis actus, qui aperta vi, ab 
eis qui nomen auctoritatis praese
ferunt, prohiberi non possunt : sed 
in ipsis Religionis actibus peragen
dis, modesta quadam laetitia in o-
mnium fronte legisses : Haec dies 
quam fecit Dominus exultemus id 

laetemur in ea. 

Omnia conspexisses templa a mi
nimo ad maximum, statis horis, sup
plicandum et laudantium Deum re
pleta, ea fide, quam iterum Apostolus 
laudasset. Innumeros quoque vidis-
ses Romam convenientes, qui negle
ctis magnis itinerum incommodis, 

tìbus lumen et robur suae gratiae concedat, quo, omni humano 
respectu posthabito, ad Ecclesiam reverti festinent; et iis qui 
adhuc steterunt, maiora semper gratiae incrementa largiatur. 

» Vobis autem, Ven. Fratres et dilecti Filii, quos tanto maiori 
charitate complectimur, quo firmiorem Vestram virtutem, Deo 
sic favente, conspicimus, Apostolicam benedictionem ex intimo 
corde depromptam et uberioris semper praesidii auspicem sin
gulis universis peramanter impertimus. 

» Datum Romae apud S. Petrum die undecima Martii Anno 
Domini MDCCCLXXI Pontificatus Nostri xxv.» 
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neglectisque maximis periculis, qui
bus Roma in praesentia versatur, in 
ipsis suis personis integras catholi
corum civitates vel dioeceses ve! na
tiones repraesentantes; quarum ar
gumenta plurima, praeclara dona, 
et vivissima vota Romano Pontifici 
in Vaticanis aedibus concluso exhi-
buerunt. 

His diebus itaque Boma intra 
sua squalida moenia iterum vidit 
compendium universi propemodum 
catholici orbis, atque iterum iterum
que intellexit idemque ceteris omni
bus significavit, se ita esse omnium 
ut nemo possit super ea dominari, 
praeter eum propter quem est o-
mnium. 

Sed de his rebus copiose loquun
tur catholicae ephemerides, praeser
tim , quae Roma prodeunt, atque 
multo copiosius loquetur suo tem
pore historia : totus enim catholicus 
Orbis est commotus, vita vivens Ro
mani ipsius Pontificis, cui unitate 
fidei et communionis est intime con
iunctus. In hac, ut ita dicam im
mensa mole, quae una fide, una 
prece, uno corde agitatur, funda
mentum conspice exoptatissimi Ec
clesiae triumphi, quem adversus o-
mnes satánicas phalanges ab Auctore 
et Rectore humanae societatis fiden
tissime expectamus.